SINTRAPREVI
NIT 860.055.820-1
ESTADO DE RESULTADOS
DE ENERO 1 A 31 DE ENERO DE 2024
INGRESOS OPERACIONALES

CUOTAS SINDICALES DE LOS AFILIADOS-SINTRAPREVI 22.731.002
CUOTAS SINDICALES DE LOS AFILIADOS-SEGUROS DEL ESTADO 50.000
CUOTAS SINDICALES DE LOS AFILIADOS SEGUROS POSITIVA 87.040
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 5a 55.310.289
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 8a ASAMBLEA GENERAL 32.500.000
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 8a COMITE EJECUTIVO 19.500.000
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 9a 300 SMLV 390.000.000
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES 520.178.331
INGRESOS NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

INTERESES 3.526.355
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES 3.526.355
TOTAL INGRESOS 523.704.686
GASTOS

OPERACIONALES DE ADMINISTRACION 13.800.680
HONORARIOS 4.100.000
ASESORIA JURIDICA LABORAL 2.600.000

ASESORIA JURIDICA SINDICAL 0

ASESORIA CONTABLE Y FINANCIERA 1.500.000
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES 2.952.382
CuT 1.135.532

FENASIBANCOL 1.816.850

SERVICIOS 830.220
CORREO PORTES Y TELEGRAMAS Y SERVICIO ALMACENAMIENTO 0

TELEFONO FIJO 26.810

TELEFONO CELULAR 454.800

SERVICIO PAGINA WEB 0

SERVICIO INTERNET 78.610

SERVICIO TV 270.000

GASTOS LEGALES 0
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 0
GASTOS DE VIAJE 3.626.400
COMITE EJECUTIVO 0

JUNTA DIRECTIVA 0

SUBDIRECTIVA ANDINA 931.270

PASAJES AEREOS 581.270

GASTOS DE MOVILIZACION 350.000

SUBDIRECTIVA OCCIDENTE 450.000

PASAJES AEREOS 0

GASTOS DE MOVILIZACION 450.000

SUBDIRECTIVA NORTE 1.199.510

PASAJES AEREOS 1.199.510

GASTOS DE MOVILIZACION 0

SUBDIRECTIVA PACIFICO 0

GESTION SINDICAL 1.045.620

PASAJES AEREOS 1.045.620

GASTOS MOVILIZACION

GASTOS ASAMBLEA




VIENEN

DEPRECIACIONES

EQUIPO DE COMPUTO
DIVERSOS

DE ADMINISTRACION
LIBROS Y SUSCRIPCIONES
CAFETERIA

ASEO

PAPELERIAY UTILES
MEDICAMENTOS BOTIQUIN
TRANSPORTE URBANO
RESTAURANTE

SEGUROS DEL ESTADO
COMITE EJECUTIVO

JUNTA DIRECTIVA

GESTION SINDICAL

OPERACIONALES DE SERVICIO AL AFILIADO
AUXILIOS POR CALAMIDAD Y SALUD

NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

GASTOS BANCARIOS Y COMISIONES

G.M.F.

DIVERSOS AJUSTE AL $

TOTAL GASTOS

EXCEDENTES DEL EJERCICIO

TRASLADO APROYECTO ESPECIFICO

JOSE ANTONIO BECERRA CAMARGO
PRESIDENTE

DORILDE SANCHEZ BAQUERO

CONTADORA
TP N° 12.355-T

380.278

1.911.400

259.999
59.040
10.240

320.600

195.890
95.631

970.000

o O o o

1.625.000

5.355
1.662.372

380.278

1.911.400

13.800.680

1.625.000

1.667.727

OSCAR ALEXIS RUIZ DIMATE
TESORERO

PEDRO NEL CRUZ RAMIREZ
FISCAL

17.093.407

506.611.279




