SINTRAPREVI			
NIT 860.055.820-1			
ESTADO DE RESULTADO	ne		
DE ENERO 1 A 31 DE ENERO D			
INGRESOS OPERACIONALES			
CUOTAS SINDICALES DE LOS AFILIADOS-SINTRAPREVI		22.731.002	
CUOTAS SINDICALES DE LOS AFILIADOS-SEGUROS DEL ESTADO		50.000	
CUOTAS SINDICALES DE LOS AFILIADOS SEGUROS POSITIVA		87.040	
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 5a		55.310.289	
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 8a ASAMBLEA GENERAL		32.500.000	
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 8a COMITÉ EJECUTIVO		19.500.000	
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 9a 300 SMLV		390.000.000	
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES			520.178.331
INGRESOS NO OPERACIONALES			
FINANCIEROS			
INTERESES		3.526.355	
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES			3.526.355
TOTAL INGRESOS			523.704.686
GASTOS			
OPERACIONALES DE ADMINISTRACION			13.800.680
HONORARIOS		4.100.000	
ASESORIA JURIDICA LABORAL	2.600.000		
ASESORIA JURIDICA SINDICAL	0		
ASESORIA CONTABLE Y FINANCIERA	1.500.000		
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES	4 405 500	2.952.382	
CUT	1.135.532		
FENASIBANCOL	1.816.850	200 200	
SERVICIOS	0	830.220	
CORREO PORTES Y TELEGRAMAS Y SERVICIO ALMACENAMIENTO TELEFONO FIJO	0		
TELEFONO CELULAR	26.810 454.800		
SERVICIO PAGINA WEB	454.600		
SERVICIO INTERNET	78.610		
SERVICIO TV	270.000		
GASTOS LEGALES	27 0.000	0	
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES		0	
GASTOS DE VIAJE		3.626.400	
COMITÉ EJECUTIVO	0	0.020.100	
JUNTA DIRECTIVA	0		
SUBDIRECTIVA ANDINA	931.270		
PASAJES AEREOS	581.270		
GASTOS DE MOVILIZACION	350.000		
SUBDIRECTIVA OCCIDENTE	450.000		
PASAJES AEREOS	0		
GASTOS DE MOVILIZACION	450.000		
SUBDIRECTIVA NORTE	1.199.510		
PASAJES AEREOS	1.199.510		
GASTOS DE MOVILIZACION	0		
SUBDIRECTIVA PACIFICO	0		
GESTION SINDICAL	1.045.620		
PASAJES AEREOS	1.045.620		
GASTOS MOVILIZACION			
GASTOS ASAMBLEA			

VIENEN			13.800.680
DEPRECIACIONES		380.278	
EQUIPO DE COMPUTO	380.278		
DIVERSOS		1.911.400	
DE ADMINISTRACION	1.911.400		
LIBROS Y SUSCRIPCIONES	259.999		
CAFETERIA	59.040		
ASEO	10.240		
PAPELERIA Y UTILES	320.600		
MEDICAMENTOS BOTIQUIN	195.890		
TRANSPORTE URBANO	95.631		
RESTAURANTE	970.000		
SEGUROS DEL ESTADO	0		
COMITÉ EJECUTIVO	0		
JUNTA DIRECTIVA	0		
GESTION SINDICAL	0		
OPERACIONALES DE SERVICIO AL AFILIADO			1.625.000
AUXILIOS POR CALAMIDAD Y SALUD	1.625.000		1.020.000
NO OPERACIONALES			
FINANCIEROS			1.667.727
GASTOS BANCARIOS Y COMISIONES	5.355		
G.M.F.	1.662.372		
DIVERSOS AJUSTE AL \$			
TOTAL GASTOS			17.093.407
EXCEDENTES DEL EJERCICIO			506.611.279
TRASLADO APROYECTO ESPECIFICO			
JOSE ANTONIO BECERRA CAMARGO	OSCAR ALEXIS RUIZ DIMAT	· c	
PRESIDENTE	TESORERO	_	
INCODENTE	IEGONENO		
DORILDE SANCHEZ BAQUERO	PEDRO NEL CRUZ RAMIREZ	<u>z</u>	
CONTADORA TP N° 12.355-T	FISCAL		